
Uradni list Republike Slovenije Št. 104 / 21. 12. 1999 / Stran 16021

2
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu RS, uporablja pa se od 1. januarja 2000 dalje.

Št. 111/99
Radeče, dne 19. novembra 1999.

Župan
Občine Radeče

Ludvik Sotlar, inž. l. r.

4949. Sklep o ugotovitvi povprečne gradbene cene in
povprečnih stroškov komunalnega urejanja
stavbnih zemljišč v Občini Radeče

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odločba US RS, 45/94
– odločba US RS in Uradni list RS, št. 57/94 in 14/95),
50. člena zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št.
80/94) in 34.g člena sprememb zakona o financiranju ob-
čin (Uradni list RS, št. 36/98) je Občinski svet občine
Radeče na 5. redni seji dne 19. 11. 1999 sprejel

S K L E P
o ugotovitvi povprečne gradbene cene in

povprečnih stroškov komunalnega urejanja
stavbnih zemljišč v Občini Radeče

1
S tem sklepom se ugotavlja povprečna gradbena cena

stanovanj, cena stavbnega zemljišča in (korist) povprečnih
stroškov komunalnega urejanja stavbnih zemljišč za območ-
je Občine Radeče za leto 2000.

2
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske

površine za območje Občine Radeče znaša v decembru
1999 139.976,14 SIT in se med letom valorizira v skladu z
indeksi cen življenjskih potrebščin, ki jih mesečno objavlja
Statistični urad Republike Slovenije.

3
Cena stavbnega zemljišča (korist) se določi na 0,7%

od povprečne gradbene cene.

ŠALOVCI

4950. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Šalovci

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Obči-
ne Šalovci (Uradni list RS, št. 13/99) je Občinski svet obči-
ne Šalovci na 10. seji dne 3. 12. 1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šalovci

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste so: ceste med naselji v Občini Šalovci in

povezava med sosednjo občino.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in povezava z

naselji iz sosednje občine so:

4
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zem-

ljišč znašajo 20% od povprečne gradbene cene m2 koristne
stanovanjske površine.

5
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januar-
ja 2000 dalje.

Št. 111/99
Radeče, dne 19. novembra 1999.

Župan
Občine Radeče

Ludvik Sotlar, inž. l. r.

Preostala
dolžina ceste

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen v sosednji
št. ali odseka ali odseka ali odseka v občini (v m) uporabe občini (v m)

1. 120-010 meja obč. Hodoš-Šalovci R1-232 4.756 MP 5.025
2. 120-030 R3-723 Markovci-Dolenci LC120-010 6.020 MP
3. 109-020 meja obč. Adrijanci-Markovci R3-723  956 MP  996
4. 109-010 meja obč. Adrijanci-Šalovci R1-232 1.250 MP 3.706
5. 120-070 R3-723 Domanjševci-meja H meja H  454 MP
6. 109-100 meja obč. Križevci-Domanjševci R3-724 2.222 MP 3.271
7. 120-090 LC 109-100 Domanjševci-Šalovci R1-232 4.360 MP
8. 120-100 LC 120-090 Šalovci-Krplivnik meja obč. 2.104 MP  919
9. 120-120 LC 120-030 Dolenci-Budinci hiša št. 32 4.087 MP



Stran 16022 / Št. 104 / 21. 12. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Preostala
dolžina ceste

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen v sosednji
št. ali odseka ali odseka ali odseka v občini (v m) uporabe občini (v m)

10. 120-130 LC 120-010 Dolenci-Vajdini LC 120-120 1.930 MP
11. 120-140 R3-723 Čepinci-Neradnovci meja obč. 4.319 MP 3.996
12. 120-150 R3-723 Čepinci-Lucova meja obč. 1.315 MP 1.270

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Preostala
dolžina ceste

Zap. Št. ceste Začetek ceste Potek ceste Konec ceste Dolžina ceste Namen v sosednji
št. ali odseka ali odseka ali odseka v občini (v m) uporabe občini (v m)

1. 620-010 R1-232 Šalovci-Solar Solar-mlin  815 MP
2. 620-020 LC 120-090 Šalovci-Serovci hiša št. 30  827 MP
3. 620-030 LC 120-090 Šal. Šloserovi-breg LC 120-100 2.165 MP
4. 620-040 R1-232 Šal. Tolvaj-gozdna c. gozdna c.  811 MP
5. 620-050 LC 120-010 Šal. Kutoš-Končarji R1-232 1.728 MP
6. 620-060 JP 620-050 Kutoš-Breg hiša št. 195  166 MP
7. 620-070 LC 120-010 Šal. Lekič Fala JP 620-050  725 MP
8. 620-080 LC 120-010 Šal. Marovsko hiša št. 173  685 MP
9. 620-220 R3-724 Domanjšev.-Lončarovci gozdna c.735  994 MP
10. 620-230 LC 109-100 Domanjševci-šola JP 620-220  632 MP
11. 620-240 LC 109-100 Domanjševci-part JP 620-230 1.495 MP
12. 620-250 LC 120-090 Domanjševci hiša št. 129  219 MP
13. 620-260 LC 120-010 Dolenci-Filip. grabe hiša št. 25  353 MP
14. 620-270 LC 120-030 Dolenci-M. Šalovci hiša št. 222  202 MP
15. 620-280 LC 120-120 Dolenci-Gornji breg LC 120-130 1.192 MP
16. 620-290 JP 620-280 Dolenci-Varišin breg JP 620-280 1.104 MP
17. 620-300 R3-723 Markovci-Trplanov breg JP 620-300  720 MP
18. 620-310 LC 109-020 Markovci pri potoku R3-723  244 MP
19. 620-320 JP 620-310 Markovci-Svetec hiša št.110  165 MP
20. 620-330 LC 120-030 Markovci-Vtičar LC 120-030  425 MP
21. 620-340 LC 109-020 Markovci-Barabašin br. hiša št. 103  588 MP
22. 620-350 LC 120-030 Markovci-Črnkin breg hiša št. 25  269 MP
23. 620-360 LC 120-030 Markovci-Bedič hiša št. 32  373 MP
24. 620-370 LC 120-030 Markovci-Lainšček propust  440 MP
25. 620-380 R3-723 Markovci-šola šola  244 MP
26. 620-390 R3-723 Markovci-zvonar hiša št. 158  410 MP
27. 620-400 R3-723 Markovci-gozdna cesta gozd. c. 820 2.315 MP
28. 620-410 R3-723 Markovci-Vreje JP 620-400  952 MP
29. 620-420 JP 620-400 Varašanci-Markovci R3-723 1.015 MP
30. 620-430 LC 120-030 Budinci-Vancarin breg LC 120-120 1.534 MP
31. 620-440 LC 130-030 Budinci-Žlarski breg JP 620-430  491 MP
32. 620-450 JP 620-440 Žlarski breg hiša št. 48  213 MP
33. 620-650 JP 620-430 Budinci-Tatarini hiša št. 23/a  242 MP
34. 620-460 LC 120-120 Budinci-Šabovin breg JP 620-430  743 MP
35. 620-470 JP 620-430 Budinci-Kokotin breg hiša št. 59  370 MP
36. 620-480 LC 120-030 Budinci-Dolenci LC 120-120  960 MP
37. 620-490 LC 120-030 Budinci-Sočič hiša št. 52/a  498 MP
38. 620-500 LC 120-030 Budinci-M. Šalovci gozdna c. 809  943 MP
39. 620-510 LC 120-140 Špic breg-Čepinci R3-723 1.996 MP
40. 620-520 JP 620-510 Čepinci-Bočkor. breg gozdna c. 828  922 MP
41. 620-530 JP 620-510 Čepinci-Gorički breg hiša št. 76  760 MP
42. 620-540 R3-723 Čepinci-Djapini-Vreje JP 620-530 1.666 MP
43. 620-550 LC 120-140 Čepinci-Jakušini JP 620-510 1.498 MP
44. 620-560 R3-723 Čepinci-Djurvini-Mark. JP 620-400 1.216 MP
45. 620-570 R3-723 Čepinci-Matini hiša št. 14  648 MP
46. 620-580 R3-723 Čepinci-Kuzmin breg R3-723  490 MP
47. 620-590 JP 620-510 Čepinci-Breg R3-723  545 MP
48. 620-600 LC 120-140 Čepinci-Komoterni gozdna c. 826  476 MP
49. 620-610 LC 120-150 Čepinci-Lucova hišna št. 127  800 MP
50. 620-620 JP 620-610 Čepinci-Komot. breg hiša št. 132  240 MP
51. 620-630 LC 120-140 Čepinci-V. Krka V. Krka  425 MP
52. 620-640 JP 620-630 Špic breg LC 120-140  270 MP


